
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 
 

 

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR  
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Prédio Anexo ao Bloco II, Sala 1, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR 

 CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-98113-0512 
  Página 1 de 2 

 

EDITAL Nº 06/2023-UAB/NEAD/UFRR 

 

 

 

O COORDENADOR GERAL DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, nomeado pela Portaria nº 317/GR, de 03 de julho 

de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, bem como o estabelecido na Portaria nº 

78/2023-PROGESP, de 18 de abril de 2023, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º  Publicar o resultado referente aos recursos de impugnação do Edital nº 04/2023-

UAB/NEAD/UFRR, de 18 de agosto de 2023, conforme segue: 

 

ORD NOME DO RECLAMANTE SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA 

01 Maria Janaína Augusta Cidade INDEFERIDO 

O item referente à reclamação já 

havia sido retificado pelo Edital 

nº 05/2023-UAB/NEAD/UFRR, 

de 21 de agosto de 2023. 

 

 

Boa Vista/RR, 23 de agosto de 2023. 

 

 

 

JOSÉ DOS SANTOS DIAS 

Coordenador Geral do NEAD/UFRR 


		2023-08-24T16:00:32-0300




